
Information
Det har tillkommit en ny sökfunktion på 
www.barncancerfonden.se som enkelt och snabbt 
visar vilka forskningsprojekt som just nu får anslag 
från Barncancerfonden. Syftet med funktionen 
är att visa vilken forskning som bedrivs inom 
barncancerområdet idag samt att upplysa givare och 
allmänhet om vad Barncancerfondens pengar används 
till.

Nu är det möjligt att följa med på Humlans äventyr i 
vårt nya spel på www.barncancerfonden.se/humlan. 
Det är framtaget av elever på skolan Gamemaker som 
valt att stödja Barncancerfondens verksamhet genom 
att utveckla spelet i samarbete med Barncancerfonden. 

Forskning
På styrelsesammanträdet 28 mars beslutar 
Barncancerfondens styrelse vilka ansökningar som 
beviljas reseanslag i årets första ansökningsomgång. 
De forskare som sökt forskartjänster får besked efter 
styrelsens beslut som tas 24-25 april. Förslag från 
Barncancerfondens forskningsnämnder ligger som 
grund för styrelsens beslut. 

Vård och utbildning
Nu är det klart att Barncancerfonden, även i år, ger 
ungdomar möjlighet att åka till lägret Barretstown 
Gang på Irland i sommar. Fonden bekostar resa 
för ett tjugotal deltagare från hela landet inklusive 
följeslagare. 

Insamling
I år är det tionde året i följd som Banco delar ut sitt 
Humanpris. Utmärkelsen går till någon som kan 
tjäna som förebild på det humanitära området och är 
på 150 000 kronor. Vinnaren offentliggörs i maj.  

Den 15 februari hölls den Internationella 
Barncancerdagen med stor aktivitet runt om i 
landet. Det anordnades insamlingar och andra 
stödinsatser för att hjälpa barn med cancer. I 
anslutning till Internationella Barncancerdagen 
drogs Barncancerfondens kampanj på temat 
VARFÖR igång över landet. Den har synts i tv och 
kommer bland annat att följas upp med stortavlor 
senare i vår. 

När man ska skänka en minnesgåva kan det vara 
svårt att veta vad man ska skriva på minnesbladet. På 
vår webbplats finns därför numera förslag på dikter 
och hälsningar som kan fungera som stöd till den 
som behöver lite inspiration.   

Övrigt 
Nu har inbjudan till vårens stormöte gått ut. Mötet 
äger rum i Växjö den 24-25 april och arrangeras av 
Barncancerföreningen Södra. Anmälan från varje 
barncancerförening görs till Marie Fogelmarck på 
Barncancerfondens kansli. 

Vi välkomnar Therese Lundgren som från och 
med februari vikarierar för Helena Kullin som är 
tjänstledig för studier. 
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